
I MUNICIPALIDAD DE LOTA
/ ALcALDTA

"DEPTO. DE EDUCACION-
-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 2 6 0CT'2llO

DECRETO N" Z.> (c)

Vistos:
La neces¡dad ex¡stente por L¡cencia Méd¡ca presentada por

la docente del Liceo Carlos Cousiño Goyenechea A-45 de Lota Doña Sandra Arce
lrribarra; Decreto DEM N"60'1 del 30 de septiembre de 2015 que delega firma bajo ia

fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N" 1 del 10.09 96 "Estatuto de los

Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N" '1.600 de la Contraloría General de

la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N"

18.695 Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se indica para cumplir la

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F,P. - SALUD

: MARIO FERNANDO GONZÁLEZ HENR|QUEZ
: Liceo Carlos Cousiño Goyenechea A-45

:Docente
: 37 hrs. Cronológicas Semanales
: 03 hrs. Cronológicas Semanales PIE
: 24 de octubre de 2020.-
. 22 de noviembre de 2020.-
. L¡cencia Médica de Doña Sandra Arce lrnbarra
:Reemplazo

cadPÁGUESE Io anteriormente indi

establecido en el D.F.L. N" I del 10.09.96 "Estatuto de
Educación"; ¡mputándose las 37 horas a la cuenta 215-21-03-005
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ANÓTESE, REGíSTRESE, có¡¡ur.riouese Y
ARCHiVESE

\,

lo

de acuerdo a lo

rofesionales de la

03 AL PROGRAMA DE

:1, J

N\91
DOR M

N EL SEÑO

UCES
NICIPAL

ALCALDE"MIGUEL ARJONA BALLESTEROS
SECRETARIO MUNICIPAL

HDC/JMAB/RMU/YVO/OSC/SCC/ igJ

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onar¡a.
- Archivo.

función que se señala:
NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

,4 I

(b) (1) (A)

(b) (1) (A)




